Pagina 1 de 2

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 15-
B

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 85

No dia 07 de Maio de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR
GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA BOLANDIN,
portador do CPF n° 65100450100, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo
qualificada(s):

Fornecedor: URBAVIA SINALIZACAO LTDA  CNPJ: 38.382.996/0001-10

Representante: MARCELA MAYRA DE AMORIM SANTOS

Telefone: (31) 9159-2449

Email: marcelasinalizacao@outlook.com

Endereço: AL MONTES CLAROS, 118 - PARQUE JARDIM ENCANTADO, São José da Lapa - MG - 33350-000

Item: 25 Quantidade: 1.000,00 Unidade: M2 Marca: PROPRIA Modelo: PLACAS Preço Unitário: R$ 214,00 Valor Total: R$214.000,00

Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA DE REGULAMENTAÇÃO, ADVERTÊNCIA INDICAÇÃO, EM CONFORMIDADES COM OS MANUAIS DE
SINALIZAÇÃO VOL. I, II E III DO CONTRAN, NO QUE SE REFERE AS DIMENSÕES, DIMENSÕES DOS SINAIS, CORES, ORLAS E TARJAS. AS
PLACAS DEVERÃO SER NA CHAPA 16 (1,5MM DE ESPESSURA),PLANA, ZINCADA E EM CONFORMIDADE COM A ABNT NBR:11904:2005.
UTILIZAÇÃO DE PELÍCULA RETRORREFLETIVA E FOSCA TIPO I IV,GRAU ENGENHARIA PRISMÁTICO, COM 07 ANOS DE GARANTIA,
ATENDENDO A ABNT NBR: 14644:2007.O VERSO DEVERÁ TER PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR PRETA, SEMI FOSCA, CONTENDO UM
ADESIVO RETANGULAR DE MÁXIMO 05 CM X 10 CM COM INDICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO. DEVERÁ VIR ACOMPANHADA
DE ABRAÇADEIRAS/LONGARINA S E CONJ. DE PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS DE FIXAÇÃO CONFORME ES:001- PMA, PARA SUPORTE.

Item: 26 Quantidade: 500,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: TUBOS Preço Unitário: R$ 157,00 Valor Total: R$78.500,00

Descrição: TUBO DE AÇO GALVANIZADO 2.5, MEDINDO 3,5 METROS, MATERIAL EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, ATENDENDO A ABNT NBR:
8261/2010. COM AS DIMENSÕES DE: ESPESSURA DE PAREDE DE 3,00 MM. GALVANIZAÇÃO ATENDENDO AS NORMAS ABNT NBR: 7397/2007,
NBR: 7399/2015 E NBR: 7400/2015. A EXTREMIDADE SUPERIOR DO TUBO DEVERÁ VIR VEDADA COM UM TAMPÃO DE PVC COM 4 CM DE
ALTURA E A EXTREMIDADE INFERIOR COM DUAS PLACAS DE AÇO SOLDADAS CONFORME ES: 001-PMA.

Item: 27 Quantidade: 200,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: TUBOS Preço Unitário: R$ 172,00 Valor Total: R$34.400,00

Descrição: TUBO DE AÇO GALVANIZADO 2.5, MEDINDO 4 METROS, MATERIAL EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, ATENDENDO A ABNT NBR:
8261/2010. COM AS DIMENSÕES DE: ESPESSURA DE PAREDE DE 3,00 MM. GALVANIZAÇÃO ATENDENDO AS NORMAS ABNT NBR: 7397/2007,
NBR: 7399/2015 E NBR: 7400/2015. A EXTREMIDADE SUPERIOR DO TUBO DEVERÁ VIR VEDADA COM UM TAMPÃO DE PVC COM 4 CM DE
ALTURA E A EXTREMIDADE INFERIOR COM DUAS PLACAS DE AÇO SOLDADAS CONFORME ES: 001-PMA.

Total: R$ 326.900,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/05/2026 , a contar do dia 07/05/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
JAMIS SILVA BOLANDIN

 65100450100
Dados: 08/05/2025 08:30:42

08/05/2025, 08:32 LICITANET - Ata de Registro de Preço

Pagina 2 de 2

URBAVIA SINALIZACAO LTDA
38.382.996/0001-10

Assinado de forma digital por:

    MARCELA MAYRA DE AMORIM
SANTOS

    02168141622
Dados: 07/05/2025 17:30:42

08/05/2025, 08:32 LICITANET - Ata de Registro de Preço